
Aルート（千代田1丁目・2丁目・５丁目の一部）
水曜日午前２便、月・金曜日午後１便

Ａルート（千代田１丁目・２丁目・５丁目の一部）時刻表

経由地（停留所は番号）
月曜日

（午後）
水曜日（午前）

金曜日
（午後）

①第４幼児公園発 14:40 9:30 11:24 14:40

千代田クリニック前 14:45 9:35 11:29 14:45

第１幼児公園 14:48 9:38 11:32 14:48

千代田団地入口バス停付近 14:49 9:39 11:33 14:49

５丁目西停留所 14:51 9:41 11:35 14:51

②千代田集会所 14:53 9:43 11:37 14:53

③クスリのアオキ 14:54 9:44 11:38 14:54

④三徳駐車場 15:01 9:51 11:45 15:01

⑤ものいトータルクリニック 15:05 9:55 11:49 15:05

⑥もねの里モール駐車場 16:00 10:50 12:44 16:00

⑤ものいトータルクリニック 16:04 10:54 12:48 16:04

④三徳駐車場 16:08 10:58 12:52 16:08

③クスリのアオキ 16:16 11:06 13:00 16:16

②千代田集会所 16:17 11:07 13:01 16:17

５丁目西停留所 16:19 11:09 13:03 16:19

千代田団地入口バス停付近 16:21 11:11 13:05 16:21

第１幼児公園 16:22 11:12 13:06 16:22

千代田クリニック前 16:25 11:15 13:09 16:25

①第４幼児公園着 16:30 11:20 13:14 16:30


